
 

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, p. o., Fügnerova 1668, 440 01 Louny, tel. 725 785 401 
 

 

CENÍK DENNÍHO STACIONÁŘE 

platnost od 1. ledna 2025 
 

   

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI podle § 46 zák. 108/2006 Sb. 
CENA v Kč  

a) pomoc při zvládání péče o vlastní osobu 110,- / 1 hodina 

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
 

110,- / 1 hodina 

c) poskytnutí stravy (tento úkon zprostředkujeme u dodavatele stravy) 
 

cena dodavatele 

 

d) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

 
110,- / 1 hodina 

 

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

 
110,- / 1 hodina 

 

f) sociálně terapeutické činnosti 

 
110,- / 1 hodina 

 

g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí 

 
110,- / 1 hodina 

 

Ceny jsou stanoveny v souladu s § 12 vyhlášky č. 505/2006 Sb. 

 

 

 

 
Vstupné a jízdné při účasti na výletech, návštěvách kulturních a sportovních zařízení hradí klient v plné výši. 


